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Za nami czwarta i ostatnia w tym tygodniu sesja treningowa. Zespół

powróci do pracy na początku przyszłego tygodnia, aby rozpocząć na

dobre przygotowania do pojedynku z Lecce. Dzisiejsza sesja treningowa

przyniosła ze sobą wiele zmian i odpowiedzi.

 

Po pierwsze czwarty dzień z rzędu, regularnie z drużyną trenował Totti. Występ

kapitana Giallorossich w pojedynku z Lecce jest tym samym niemal pewny. Z listy

piłkarzy kontuzjowanych możemy też usunąć Juana i Lobonta. Dwójka piłkarzy

pracowała dziś regularnie i powinna być dostępna dla trenera przed kolejnym

spotkaniem. Z zespołem nie trenowali Pizarro, Borini, Kjaer i Greco. Pierwsza

trójka jest jak wiemy kontuzjowana. Trudno powiedzieć, jak wygląda z kolei sytuacja

Greco, który wszystkie cztery sesje treningowe tego tygodnia spędził na

indywidualnych ćwiczeniach. W przypadku Kjaera, wydaje się niemożliwym jego

wyjazd na zgrupowanie reprezentacji przed wtorkowym meczem towarzyskim z

Finlandią. Dziś, sesję treningową opuścił przedwcześnie z problemami Rosi.

 

Zespół pojawił się na murawie o 10:10, wcześniej niż planowano, po pracy na

siłowni. Sesja rozpoczęła się od tradycyjnej rozgrzewki oraz "gry w dziada". Poza

graczami powołanymi na zgrupowania reprezentacji, na boisku zabrakło Boriniego,

Pizarro, Kjaera i Greco. O 10:30 zespół rozpoczął ćwiczenia gry jeden na jednego.

Przed Trigorią pojawiło się trzech hiszpańskich kibiców w transparentem: "Bojan, nie

zapominamy o tobie". 

O 10:45 na murawie pojawił się Kjaer, rozpoczynając lekkie ćwiczenia

indywidualne. Pracy piłkarzy przyglądał się z boku boiska Walter Sabatini. O 10:50

zespół rozpoczął część taktyczną treningu. Pięć minut później na murawie pojawili

się na lekkie ćwiczenia Borini i Greco. Pizarro pozostał na siłowni. O 11:15 sesję

opuścił przedwcześnie Rosi. Gracz zszedł z murawy trzymając się za kostkę. Rosi

został kopnięty w czasie jednego ze starć. W międzyczasie rozpoczęły się ćwiczenia

nad rozgrywaniem piłki w następujących zestawieniach (Totti był rozgrywającym):

Bialii: Heinze, José Angel, Perrotta i Bojan,

Żółci: Juan, Cicinho, Simplicio i Lamela,

Czerwoni: Cassetti, Taddei, Okaka i Borriello.

 

O 11:30 boisko opuścił Totti. O 11:40 sesja treningowa dobiegła końca.
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ROMA - LECCE (20.11.2011)

Stekelenburg - Rosi, Burdisso, Heinze, Jose Angel - Gago, De Rossi, Pjanić -

Totti - Bojan, Osvaldo

Kontuzjowani: Pizarro, Borini, Kjaer

Dostępność pod znakiem zapytania: Rosi, Greco

Wracają po urazach: Totti, Juan, Lobont

Zawieszeni: - 

Zagrożeni zawieszeniem: Cassetti

 

Autor: abruzzi
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